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Kielce, dn. 05 czerwca 2024 r. 

  
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
 
Dot. postępowania na zakup dwóch zestawów laparoskopowych 4K z funkcją obrazowania z użyciem ICG 
z monitorami asystującymi i akcesoriami dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

 
 
 
  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Dot. załącznika nr 4 do SWZ – OPZ lp. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 
Trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego podzespołu urządzenia w okresie gwarancji powoduje 
wymianę podzespołu  na nowe nieużywane? 

Odpowiedź:  
Zamawiający, w poz. 4 OPZ zapisując, że: „Trzykrotna naprawa tego samego podzespołu urządzenia 
w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowe nieużywane”, miał na myśli naprawy 
gwarancyjne. 
 
Pytanie 2 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ – projekt umowy par. 7 ust. 1 pkt b, c  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartości netto umowy, licząc 
za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje zapisy 
projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ, w tym zakresie. 
 
Pytanie 3 
Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, punkt 64: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez dostawcę insuflatora z podgrzewaniem 
i oddymianiem z dedykowanym trybem bariatrycznym do 30mmHg i neonatologicznym do 14mmHg 
zamiast 15mmHg? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 4 
Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, punkt 172: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez dostawcę insuflatora z podgrzewaniem 
i oddymianiem z dedykowanym trybem bariatrycznym do 30mmHg i neonatologicznym do 14mmHg 
zamiast 15mmHg? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy 
je uwzględnić w składanej ofercie.  
 

Z poważaniem 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 
 


